Ofício nº 001/2024.
Lobato, 05 de janeiro de 2024.

Senhor Presidente da Comissão,

A empresa KLC – Consultoria em Gestão Pública Ltda., após a análise dos recursos

interpostos contra o resultado preliminar decide sob os seguintes fundamentos:

NOME / CARGO / MOTIVO RESULTADO
GISELMA LEITE DOS SANTOS / Cirurgião
Dentista 40H / Nota da Prova de Títulos

DEFERIDO: RETIFICAR A NOTA DA PROVA DE TÍTULOS PARA
2,0 (DOIS) PONTOS.

JOSE AFONSO DE OLIVEIRA LIMA /
Mecânico / Nota da Prova Prática

INDEFERIDO: CONSTA EM SUA FICHA TÉCNICA,
DEVIDAMENTE ASSINADA, QUE O REQUERENTE NÃO
CONCLUIU A TAREFA SOLICITADA.

LEILA DIANE DE SOUZA TOLOMEOTTI /
Médico Veterinário / Nota da Prova de
Títulos

DEFERIDO: RETIFICAR A NOTA DA PROVA DE TÍTULOS PARA
5,0 (CINCO) PONTOS TENDO EM VISTA A APRESENTAÇÃO
DOS COMPROVANTES DA CONCLUSÃO DE MESTRADO EM
“PRODUÇÃO SUSTENTÁVEL E SAÚD ANIMAL”

LUANA ALVES DA SILVA / Professor de
Educação Infantil / Nota da Prova
Dissertativa

INDEPENDENTE DO ITEM 7.1.6 DO EDITAL NÃO PREVER
RECURSO DA NOTA DA PROVA DISSERTATIVA INFORMAMOS
QUE SUA NOTA FOI 0,0 (ZERO) TENDO EM VISTA QUE A
REQUERENTE FUGIU AO TEMA PROPOSTO.

LUIZ HENRIQUE MACHADO / Professor /
Nota da Prova de Títulos

INDEFERIDO: OS TÍTULOS APRESENTADOS NÃO ATENDEM
AO CONTIDO NO ITEM 9.3 DO EDITAL, OU SEJA, “o candidato
deverá apresentar o Certificado de conclusão do referido Curso
devidamente acompanhado do documento da consulta da

autenticidade”.
VALESKA RODRIGUES MEDEIROS DA
FRANCA / Professor / Nota da Prova de
Títulos

INDEFERIDO: O TÍTULO APRESENTADO NÃO ATENDE AO
CONTIDO NO ITEM 9.3 DO EDITAL, OU SEJA, O ENVELOPE DO
REFERIDO CARGO FOI ENTREGUE ABERTO.

Atenciosamente,

KLC CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA LTDA.